Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

«3.1. Договірна ціна Робіт визначається на основі
Кошторису, що є невід'ємною
частиною Договору, є твердою і складає 3 661
822,86 гри. (три мільйони шістсот шістдесят
одна тисяча вісімсот двадцять дві гривні 86 копійок)
з ПДВ -6 1 0 226,89 грн. (шістсот десять
тисяч двісті двадцять шість гривень 89 копійок), в
тому числі будівельні роботи в сумі
2 736 683,41 грн., вмонтоване устаткування меблі
та інвентар в сумі 925 139,45 грн., з
них:
- 509 137,00 грн. - Бюджет розвитку (будівельні
роботи)
- З 152 685,86 грн. - кошти від господарської